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Gennemfgrte marathonlgb
Lob:

2003 (1)

Natursti Marathon

2004(2)

Copenhagen Marathon

H. C. Andersen Marathon

2008 (2)

Copenhagen Marathon

H. C. Andersen Marathon

2009 (3)

Copenhagen Marathon

Northsea Beach Marathon

Fjord Marathon

2010 (3)

Copenhagen Marathon

Swiss Alpine Marathon

Fjord Marathon

2011 (8)

Alborg Brutal Marathon
Copenhagen Marathon

Abenra Bjergmarathon

Rold skov marathon

Nationalpark Thy Marathon
Eventlgbet

Danmarks hgjeste marathon
Ugen fgr jul marathon

2012 (5)

Copenhagen Marathon

Frk. Nielsen Sommerlight Marathon
Energi Marathon

TUI Marathon Palma de Mallorca
Arhus nat marathon

2013 (6)

Vinterferie marathon Fruens bage
Limassol Marathon

Slagterilabet 2013

Kalkminelgbet marathon
Copenhagen Marathon

MIL Morud nytars marathon

2014 (3)

Dr. Nielsens Vinterhyggemarathon
Slagterilgbet 2014

Copenhagen Marathon

2015 (9)

Brgrup Cannonball

Copenhagen Marathon

SAGU Cannonball Run & Walk
Mgllebjerg marathon

Nordborg Marathon

Fang Marathon

Riigenbriicken Marathon
Halloween Labet marathon (Lindas nr. 100)
Bagerens (Torben Hoberg) nr. 100
2016 (16)

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon
Fredericia/Randdal marathon

3. Haithabu / Hedeby Marathon
Brgrup Cannonball

Copenhagen Marathon

Mijglner Marathon (20 ars jubileeum)

Vognsbglparkens marathon nr. 10 (Mariannes nr. 100)

Fang Marathon
Dsteradal lgbet 2016

Vognsbglparkens marathon nr. 11 (Christian 50/50)

Nexg Marathon

Vognsbglparkens marathon nr. 12 (Peter nr. 300 %2M)

Trollrun 2016

By:
Silkeborg-Braedstrup

Kebenhavn
Odense

Kgbenhavn
Odense

Kebenhavn
Hvide Sande-Vejers
Alborg

Kgbenhavn
Bergun-Davos, Schweiz
Alborg

Alborg
Kebenhavn
Abenra

Rold skov (Skerping)

Nors s@/Thy nationalpark

Horsens
Ejer Bavnehgj
Abenra

Kgbenhavn
Vejle-Bindeballe-Vejle

Marbaek plantage , Esbjerg
Palma de Mallorca, Spanien

Arhus

Odense

Limassol, Cypern
Danish Crown Horsens
Daugbjerg/Mgnsted
Kgbenhavn

Morud

Vejle-Bindeballe-Vejle
Danish Crown Horsens
Kgbenhavn

Brarup

Kgbenhavn

Andrup

Ringive

Nordborg

Nordby, Fang
Stralsund, Tyskland
Ikast

Randers

Vejle-Bindeballe-Vejle
Fredericia
Busdorf, Tyskland
Brerup
Kgbenhavn
Assens

Esbjerg

Nordby, Fang
Alborg

Esbjerg

Nexo - Bornholm
Esbjerg

Vejen

Dato:

25.05.2003

16.05.2004
04.10.2004

18.05.2008
21.09.2008

24.05.2009
28.06.2009
06.09.2009

23.05.2010
31.07.2010
05.09.2010

22.04.2011
22.05.2011
18.06.2011
10.07.2011
03.09.2011
09.10.2011
06.11.2011
17.12.2011

20.05.2012
01.07.2012
30.09.2012
21.10.2012
28.10.2012

17.02.2013
24.03.2013
14.04.2013
09.05.2013
19.05.2013
30.12.2013

19.01.2014
13.04.2014
18.05.2014

19.04.2015
24.05.2015
12.06.2015
18.07.2015
29.08.2015
12.09.2015
17.10.2015
31.10.2015
14.11.2015

24.01.2016
13.02.2016
26.03.2016
17.04.2016
22.05.2016
25.06.2016
06.08.2016
10.09.2016
18.09.2016
22.09.2016
16.10.2016
23.10.2016
05.11.2016

Tid:

3.46.51

3.48.11
3.34.06

3.24.24
3.34.04

3.26.56
4.14.47
3.44.41

3.29.07
5.44.59
3.37.47

3.45.03
3.17.22
3.33.02
3.30.29
3.18.26
3.17.25
3.34.34
3.36.00

3.33.56
3.44.30
3.16.19
3.18.16
3.40.28

3.36.42
3.14.31
3.20.35
3.57.48
3.14.26
3.23.30

3.37.45
3.06.33
3.03.05

4.06.20
3.57.39
4.09.22
4.15.25
3.40.26
3.59.06
3.28.11
3.51.20
3.56.57

3.48.12
3.42.30
3.58.54
3.30.40
3.17.30
3.55.57
3.50.21
3.48.28
3.39.29
3.38.35
3.36.41
3.43.30
3.34.51

PR.

Ny kommune

Silkeborg (1)

Kgbenhavn (2)
Odense (3)

Ringkebing-Skjern (4)
Alborg (5)

Abenra (6)
Rebild (7)
Thisted (8)
Horsens (9)
Skanderborg (10)

Vejle (11)
Esbjerg (12)

Arhus (13)

Viborg (14)

Nordfyn (15)

Vejen (16)

Segnderborg (17)
Fang (18)

Ikast-Brande (19)
Randers (20)

Fredericia (21)

Assens (22)

Bornholm (23)

Nyt land

Danmark

Schweiz

Spanien

Cypern

Tyskland

Tyskland

()

@

(©)

(4)

®)
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87
88
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97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119

Fredericia/Randdal marathon

Julemarathon Kolding

Vognsbglparkens marathon nr. 14

2017 (18)

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon

Kiel Marathon

AalG lgb langt

Pandekagelgbet Marathon

Fruens bage marathon (Ulrik Pihl nr. 500)
Copenhagen Marathon

Flensburg Marathon

SAGU Walk and Run

Skechers Go run

Sommerlgb i uge 30 Marathon Torsdag 27/7
Blokhus marathon

Fang Marathon

Vognsbglparkens marathon 2 ars fadselsdagslgb
Amsterdam Marathon

Trollrun Bunker Edition 2017

Vognsbglparkens marathon nr. 22 (Lone Friis nr. 100)
Ugen for jul marathon

Vognsbglparkens marathon nr. 23 (Christians nr. 100)
2018 (9)

Dorte er ikke pa skiferie Marathon

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon

Fruens bege Marathon (Morten Iversen nr. 200)
Malta Marathon

Pandekagelgbet Marathon

Copenhagen Marathon

MarathonDanmark - Givskud lgvepark

Abenra Bjergmarathon

Vognsbglparken Bagjul Marathon

2019 (31)

Dorte er ikke pa skiferie Marathon

Dr Nielsen Vinterhygge Marathon
Skyggebgrnslgbet Hollufgaard Cannonball
Fruens Bage Marathon

VPM Team Rynkeby Marathon

Hjertegalla Isbet Marathon

MOUJN Igbet 2019

Vognsbglparken Marathon Kristinas nr. 100 %2M
Fruens Bege Marathon

Team Mormor Marathon

Pandekagelgbet Marathon Karens nr. 100 2M

Fredericia Randdal Cannonball Marathon (Peter nr. 500 %2 M)

Lillebzelt Marathon

Randtzausminde Cannonball Lars Tuxen nr. 100
Vognsbglparken Marathon

Susanne Garbrecht Nr. 100

Abenra Bjergmarathon

North Sea Beach Marathon

Jegindg Marathon

Svaneke @l Marathon

Vognsbglparken Marathon Katja's nr. 100
Hjerl Hede Naturlgb

Helsingborg Marathon

Team Mormor Marathon

HC Andersen Marathon

Skagen Marathon

Team Meins RUNning Lgbet

MTG Cannonball Viborg

Trollrun

Vognsbglparken Marathon. Jesper's nr.100 1/2M
Lurlgbet, Marathon

2020 (13)

Dr Nielsen Vinterhygge Marathon
Rgdekro Cannonball. Hans nr. 200
Copenhead Marathon #1

Fredericia
Kolding
Esbjerg

Vejle-Bindeballe-Vejle
Kiel, Tyskland
Abenra
Mggeltender
Odense

Kebenhavn
Flensburg, Tyskland
Andrup

Bramming

Radekro

Blokhus

Fang

Esbjerg

Amsterdam, Holland
Vejen

Esbjerg

Abenra

Esbjerg

Radekro
Vejle-Bindeballe-Vejle
Odense
Mdina-Sliema, Malta
Meggeltender
Kgbenhavn

Givskud lgvepark
Abenra

Esbjerg

Radekro
Vejle-Bindeballe-Vejle
Odense

Odense

Esbjerg

Brerup

Padborg

Esbjerg

Odense

Grindsted
Mggeltender
Fredericia
Middelfart
Svendborg

Esbjerg

Abenra

Abenra

Hvide Sande
Jegindg

Svaneke - Bornholm
Esbjerg

Hjerl Hede
Helsingborg, Sverige
Grindsted

Odense

Skagen

Starup v. Haderslev
Viborg

Vejen

Esbjerg

Brarup

Vejle-Bindeballe-Vejle
Radekro
Frihedsbroen

10.12.2016
23.12.2016
28.12.2016

22.01.2017
25.02.2017
18.03.2017
02.04.2017
17.04.2017
21.05.2017
04.06.2017
10.06.2017
18.06.2017
27.07.2017
06.08.2017
09.09.2017
23.09.2017
15.10.2017
04.11.2017
18.11.2017
16.12.2017
28.12.2017

07.01.2018
21.01.2018
10.02.2018
25.02.2018
15.04.2018
13.05.2018
03.06.2018
23.06.2018
27.12.2018

05.01.2019
20.01.2019
02.02.2019
09.02.2019
23.02.2019
03.03.2019
23.03.2019
24.03.2019
06.04.2019
13.04.2019
14.04.2019
27.04.2019
04.05.2019
11.05.2019
26.05.2019
08.06.2019
22.06.2019
23.06.2019
13.07.2019
27.07.2019
03.08.2019
17.08.2019
31.08.2019
08.09.2019
29.09.2019
05.10.2019
20.10.2019
26.10.2019
02.11.2019
23.11.2019
08.12.2019

19.01.2020
02.02.2020
17.05.2020

3.46.19
3.39.31
3.32.59

3.24.37
3.19.58
3.49.41
3.16.49
3.27.14
3.08.51
3.13.45
3.21.56
3.18.42
3.28.33
3.24.06
3.25.12
3.39.08
3.10.44
3.55.58
3.49.50
3.57.32
3.43.10

3.44.43
3.40.17
3.46.02
3.13.02
3.15.36
3.11.36
4.05.06
3.23.07
4.10.23

3.46.57
3.39.44
3.53.42
3.56.12
3.49.13
3.63.37
3.45.48
3.54.24
3.49.48
3.41.39
3.43.12
3.49.36
3.32.01
3.563.23
3.57.10
3.51.57
3.40.56
4.27.38
3.41.50
3.54.41
4.00.16
4.04.17
3.34.18
3.48.40
3.16.42
3.14.06
3.17.24
3.31.41
3.28.46
3.26.34
3.36.05

3.10.38
3.22.20
3.40.25

Kolding (24)
Tyskland
Tender (25)
Tyskland
Jammerbugt (26)
Holland (6)
Malta  (7)
Billund (27)
Middelfart (28)
Svendborg (29)
Struer (30)
Holstebro (31)
Sverige (8)

Frederikshavn (32)
Haderslev (33)



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183

Kerteminde Cannonball #35

Midt i Marathon Sorg Kirke Stillinge forsamlingshus
Marathon Danmark Region Syddanmark, Rudkgbing

Lurlgbet nr.10. Michaels 1/2 marathon nr.100
Anholt Marathon 2020

Leesg Ultra light Marathon 2020
Byparken Marathon #1

Fredskov Run & Fun

AP Cannonball

HO HO HO Marathon

2021 (11)

Radekro Cannonball Marathon
Lurlgbet Marathon Rikke 1/2 nr. 100
Midtjysk Bjergmarathon

Sommerferie Marathon 2021
Pandekagelgbet 2021

Run Rome The Marathon

Dstjysk cannonball. Rundt om begge soer
Troll run Marathon

Klub100 Marathon GF
Vognsbglparkens Marathon
Vognsbglparkens Marathon Bagjul
2022 (19)

Dr. Nielsen vinterhygge marathon 2022
Amalienborg Marathon Tinglev

MOJN lgbet 2022

Morud garage marathon

Copenhagen marathon 2022
Lunderskov Cannonball

Stigelgberne Lone og Ricky nr. 500
@-Marathon

Pandekagelgbet 2022

HC. Andersen Marathon 2022
Farverhus Cannonball Steen nr.300
Den fynske glrute marathon

Lurlgbet Lars M. 1/2 Marathon nr. 100
Trollrun

Gran Canaria Maspalomas Marathon
Leeborg Marathon nr. 1

Kolding julelgb 2022

Rgdekro Cannonball lillejuleaften
Vognsbglparken Baghjul marathon
2023 (22)

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon
Hotdog lgbet

Laeborg Marathon

Radekro cannonball Hans nr. 300
Vognsbglparken Marathon

Los Angeles Marathon

Jens Mogensen's nr.300
MarathonDanmark Regionslgb, Nyborg
Rgdekro Cannonball Fedselsdagslab
Rubjerg knude Igbet Marathon

Lurlgbet Mogens marathon nr. 100
Gibraltar Marathon (Costa del Sol serien)
Cabopino Marathon (Costa del Sol serien)
Fuente Hill Marathon (Costa del Sol serien)
Estapona (Costa del Sol serien)

Costa del sol Marathon (Costa del Sol serien)
Kommuneserie vest, Vejen kommune
Trollrun 2024

Laeborg Marathon

Laeborg Marathon

Skive Marathon, Kurt nr. 100
Vognsbglparken Marathon

2024 (10)

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon 2024
Brickrun Kolding

Kerteminde
Kirke Stillinge
Rudkgbing
Brarup
Anholt

Leeso

Brerup
Naestved
Juelsminde
Blavand

Lerskov Plantage Rgdekro

Brarup
Virklund
Varde
Mggeltander
Rom, ltalien
Brabrand sg
Vejen

Ringe
Esbjerg
Esbjerg

Vejle

Tinglev
Padborg
Morud
Kgbenhavn
Lunderskov
Stige
Kastrup
Meggeltender
Odense
Abenra
Seby, Aro
Brgrup
Vejen
Maspalomas, Spanien
Leeborg
Kolding
Redekro
Esbjerg

Vejle
Meggeltender
Laeborg

Radekro

Esbjerg

Los Angeles, USA
Veflinge

Nyborg

Radekro
Hundelev

Brerup

Gibraltar
Estapona, Spanien
Ronda, Spanien
Marabella, Spanien
Malaga, Spanien
Vejen

Vejen

Leeborg

Laeborg

Mors

Esbjerg

Vejle
Kolding

06.06.2020
28.06.2020
10.07.2020
26.07.2020
29.08.2020
19.09.2020
07.11.2020
21.11.2020
12.12.2020
19.12.2020

10.04.2021
29.05.2021
06.06.2021
17.07.2021
15.08.2021
19.09.2021
10.10.2021
06.11.2021
13.11.2021
27.11.2021
28.12.2021

16.01.22
13.02.22
19.03.22
11.04.22
15.05.22
28.05.22
02.07.22
15.07.22
14.08.22
25.09.22
09.10.22
15.10.22
22.10.22
05.11.22
20.11.22
26.11.22
18.12.22
23.12.22
29.12.22

15.01.23
22.01.23
28.01.23
05.02.23
19.02.23
19.03.23
18.06.23
07.07.23
05.08.23
20.08.23
27.08.23
22.10.23
23.10.23
24.10.23
25.10.23
26.10.23
29.10.23
04.11.23
25.11.23
16.12.23
17.12.23
29.12.23

14.01.24
29.02.24

3.41.05
3.47.10
3.35.55
3.43.30
3.38.56
4.08.49
3.44.57
3.48.51
3.56.25
3.45.43

3.28.14
3.24.08
3.46.56
3.55.01
3.40.05
3.39.35
3.41.24
3.35.12
3.38.31
3.42.53
4.12.13

3.39.57
3.57.23
3.42.08
3.43.02
3.29.35
3.45.30
3.563.23
3.51.43
3.58.27
3.41.35
04.16.50
03.54.50
03.58.17
03.57.43
03.54.26
03.55.38
04.21.15
04.11.19
04.16.37

03.49.18
03.53.01
04.17.05
04.07.41
04.15.17
03.50.10
04.13.43
04.25.28
04.16.09
04.22.46
04.00.45
04.54.56
04.43.44
05.07.57
04.33.41
04.38.47
04.01.52
04.02.55
04.19.35
03.51.34
04.26.55
03.57.27

03.47.33
04.24.17

Kerteminde (34)
Slagelse (35)
Langeland (36)

Norddjurs (37)
Leeso (38)

Neestved (39)
Hedensted (40)
Varde (41)

Faborg midtfyn (42)

Tarnby (43)

Aro (44)

Nyborg (45)

Hjerring (46)

Morsg (47)

Italien 9)

Spanien

USA  (10)

Gibraltar
Spanien
Spanien
Spanien
Spanien

(1



184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199

210

Humegr marathon - David nr. 1000

Vitten Marathon. 8382 rundt GPX

3 ufoer og en sump marathon

Redekro Cannonball Fedselsdagslgb Hans 51
Hollufgard Cannonball Kim H nr. 600 i Fruens bage
Gjesing Cannonball

Karens marathon nr. 100

Trollrun 2024

2025

Funchal marathon 2025

Hotdog lgbet 2025 Mageltender

Skive Marathon. Ushe's nr. 100

Helgoland marathon

Beer lovers marathon

Bevaeg dig for livet Marathon

Ringsted
Vitten
Horsens
Radekro
Odense
Esbjerg
Frifelt
Vejen

Portugal
Mggeltander

Skive

Helgoland, Tyskland
Liege, Belgien
Radekro

09.03.24
17.07.24
28.07.24
04.08.24
24.08.24
20.10.24
27.10.24
02.11.24

19.01.25
26,01,25
29.03.25
03.05.25
18.05.25
25.05.25

04.03.02
05.01.52
04.21.41
04.25.01
04.48.27
04.34.28
04.39.53
04.02.17

04.09.17
04.34.15
04.54.22
04.21.18
06.05.11
04.24.51

Ringsted (48)
Faurskov (49)

Skive (50)

Portugal

Tyskland
Belgien

(12)

(13)



